2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017

                                                                                     № 285

Об отзыве решения Городской Думы города Калуги от 25.10.2017 № 201 «Об обращении с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Калужской области»

В соответствии с п. 9 ст. 42 Регламента Законодательного Собрания Калужской области и на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Отозвать из Законодательного Собрания Калужской области решение Городской Думы города Калуги от 25.10.2017 № 201 «Об обращении с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Калужской области».

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Калужской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                       А.Г. Иванов